Freedom of Information - Humberside Fire and Rescue Service 
2022/048 – Bronchial Challenge Tests 

The request is:
Would you please supply the following information: 
1) The number of bronchial challenge tests requested and/or performed at the request of your Fire and Rescue Service during 2019 and 2021 for occupational health or other reasons

2) The providers of bronchial challenge testing to your Fire and Rescue Service (at which locations/sites/departments) for occupational health or other reasons 

3) The chemical agent used for the test e.g. mannitol or methacholine (if known) 

4) The contact details of the sites/departments performing the tests? 


The response is:
1. Nil - we don’t perform bronchial challenge tests although we do carry out normal spirometry testing.
1. N/A
1. N/A
1. N/A


If you are unhappy with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. A request for an internal review should be made within 40 working days of the date of this email. If you are not happy with the outcome of the internal review, you have the right to apply direct to the Information Commissioner. The address is: Information Commissioner’s Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF.
https://ico.org.uk/






